

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS COTAÇÕES

	Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
Item:	26412 - MEIÃO ESPORTIVO PROFISSIONAL				
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	60,00	R\$ 30,18	R\$ 1.810,80
	86745 - NA HORA CAMISETAS E BRINDES LTDA	30339532000119	60,00	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
	Valor Médio do Item:	R\$ 29,09		Valor Médio	R\$ 1.745,40
Item:	20646 - UNIFORME ESPORTIVO (CAMISETA E CALÇÃO)				
	80856 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS	07797967000195	40,00	R\$ 131,00	R\$ 5.240,00
	86745 - NA HORA CAMISETAS E BRINDES LTDA	30339532000119	40,00	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
	Valor Médio do Item:	R\$ 120,50		Valor Médio	R\$ 4.820,00

RESULTADO

Dados Solicitação Código - 3165:

Orgão: SECRETARIA MUN. DE ESPORTE, **Departamento:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE

Tipo Solicitação: DISPENSA **Status Solicitação:** ABERTO

Modalidade Licitação:

Fornecedor: NA HORA CAMISETAS E BRINDES LTDA **Documento:** 30.339.532/0001-19

Nº Item	Produto / Serviço	Und. Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	MEIÃO ESPORTIVO PROFISSIONAL	UNIDADE	60,00	R\$ 29,09	R\$ 1.745,40
2	UNIFORME ESPORTIVO (CAMISETA E CALÇÃO)	CONJUNTO	40,00	R\$ 120,50	R\$ 4.820,00
Total Geral Por Fornecedor					R\$ 6.565,40

RELATÓRIO DA APURAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

Valor Total Geral	
Total:	R\$ 6.565,40